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Bp3 ocaona Ha YJJeH 114 ems I H ems 4 Ne baze te nenit 114 paragrafi I dhe 
TO"IKa 3, a Bo spcxa co YJieH 37 on on paragrafi 4 pika 3 , ne lidhje me nenin 37 te 
3aKOHOT 3a BHCOKOTO o6pa30BaH11e Ligjit per arsimin e larte ("Gazeta zyrtare e 
C'Cn.secmn, Ha PM" 6p. 82/18) ), 3aKoHoT RM-se nr.82/18), ligjit per ndryshimin dhe 
3a H3Mettysa1-1,e 11 )].Ot10Jrnysa1-1,e Ha 3aKoHoT plotesirnin e ligjit per arsimin e Iarte ( Gazeta 
3a BHCOKOTO o6pa30BaHHe ( Cn. BecHHK Ha Zyrtare e RMV nr.178, nga 4.8.2021 ) , nenit 
PCM 6p. l 78, on 4.8.2021 ), YJieH 6 I on 6 I te Statutit te Universitetit "Nene Tereza" 
Craryor Ha Ymrnep311TeTOT ,,MajKa Tepesa" ne Shkup dhe Vendimin nr.02-361/1 i dates 
so Cxonje, 11 Onnyxa 6p.02-36l/1 on 22.12.2021 per shpalljen e zgjedhjeve per 
22.12.2021 ronaua 3a pacnaurysan,e H36op11 anetar dhe kryetar te Kuvendit studentor te 
3a YJieH0B11 11 npcrcenarerr Ha cTy.n.eHTCKO Fakultetit te Shkencave Teknologjike, 
cofipaane Ha <l)aKynTeror 3a rexHOJIOI.11K11 Dekani Fakultetit te Shkencave 
ttayK11, .ll:eKa110T Ha <l>aKyJITeTOT 3a Teknologjike ne date 22.12.2022 shpall: 
TeXHOJIOI11K11 ttayK11 Ha .n.eH 22.12.2022 
pacnmrrysa 

OrJIAC 

33 H360p Ha IJJICJIOBH " npeTce.n.aTeJl Ha 
CTy,LleHTCKO co6pauue Ha <l>aKyJlTCTOT 33 

TCXIIOJIOUJKH aayxn 

Ce pacruuuyea ornac 3a H36op Ha: 

I) 10 (necer) YJieHOBH Ha CTy.n.eHTCKOTO 
cofipaaae ua <l>aKyJireroT 3a 
TeXHOJIOWKH 11ayK11 H 

2) I (eztea) npercenaren Ha CTy)].eHTCKOTO 
cofipauae Ha <l>aKyJITeToT 3a 
TeXHOJIOWKH uaysn. 
Ilpaso LI.a ce npnjasar 3a LfJieHoB11 Ha 

qJaKyJITeTCKO CTy,UeHTCKO cofipanne HMaaT 
CHTe pe)].OBHl1 CTy)].eHT11 Ha <l>aKyJITeTOT 3a 
TeXHOJIOWKH HayKH KOH ce 3an11waH11 Ha 
crynna BO aKa.n,eMcKaTa 2022 I 2023 roznnra. 

Ilpaso .na ce npajasar 3a nperceaaren Ha 
qJaKyJITeTCKOTO CTy)].eHTCKO cofipauae 
HMaaT cirre pe)].OBHH crynenra Ha 
<l>aKyJITCTOT 3a TCXHOJIOWKH HayKH KOH ce 
3anHWaHH Ha CTY,i.(1111 BO axanesrcxara 2022 
I 2023 roznma. 

MaH,LlaTOT Ila 1136paHHTe YJieHOBH Ha 
qJaKyJITeTCKOTO CTYLlCHTCKO cofipanae 11 Ha 
nperceziarenor Ila qiaKyJITCTCKOTO 

KONKURS 

per zgjedhje te anetareve dhe kryetarit 
te kuvendit studentor te Fakultetit te 

Shkencave Teknologjike 

Shpallet konkurs per zgjedhje te: 

I) IO ( dhjete) anetareve te Kuvendit 
studentor te Fakultetit te Shkencave 
Teknologjike dhe 

2) I (nje) kryetar i Kuvendit studentor 
te Fakultetit te Shkencave 
Teknologjike 

Te drejte konkurrimi per anetare te 
Kuvendit studentor te Fakultetit kane te 
gjithe studentet e rregullt te Fakultetit te 
Shkencave Teknologjike te cilet jane 
regjistruar ne studimet e vitit akademik 2022 
I 2023. 

Te drejte konkurrimi per kryetar te 
Kuvendit studentor te Fakultetit kane te 
gjithe studentet e rregullt te Fakultetit te 
Shkencave Teknologjike te cilet jane 
regjistruar ne studimet e vitit akademik 2022 
/ 2023. 

Mandati i anetareve te zgjedhur te 
Kuvendit studentor te Fakultetit dhe i 
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l,;p,,Nr. 
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cTy,neHTCKO co6pam-1e rpae 1 ( enaa) romma 
H sano'urysa on .n,eHOT Ha H360p0T. 

f rracaH>eTO 3a H360p Ha qJieHOBH H 
npeTce,naTeJI Ha <paKyrrTeTCKOTO czy.n,eHTCKO 
co6paHHe Ke ce o.n,p)l<H Ha ,neH 29.12.2022 
ro,n1-1Ha, on 09:00 no 15:00 qacoT BO 
npocTop1-11-1Te 
TeXHOJIOWKM HayKM. 

kryetarit te Kuvendit studentor te Fakultetit 
zgjat 1 (nje) vit dhe fillon qe nga dita e 
zgjedhjes. 

Votimi per zgjedhje te anetareve dhe te 
kryetarit te Kuvendit studentor te Fakultctit 
do te mbahet ne date 29.12.2022, nga ora 

3a 09:00 deri ne oren 15:00 ne hapesirat e 
Fakultetit te Shkencave Teknologjike. 

KaH,nM.n,aTHTe 3a qJieHOBM M 
npeTce.n,aTeJI Ha <paKyrrTeTCKOTO CTy.n,eHTCKO 
co6pa1rne no,nHecysaaT: 

Ilpajasa ( 06pa3eu KOj ce nonara BO 
apxnaata Ha <l>aKyrrTeTOT) H 
Ilorspna 3a penonen czy,neHT sanmuan 
so aKa,neMcKaTa 2022 / 2023 ro.n,0Ha. 

Ornacor Tpae 4 (,neHa) neua on ,neHOT Ha 
o6jaByBaH>eTo Ha ornacHaTa rn6na 0 Ha se6 
crpanara Ha YH0Bep30TeTOT ,,MajKa 
Tepe3a" BO Cxonje, noqHysaj1<0 on 
23.12.2022 ro,n0Ha. 

IIp11jaBttTe co n0Tpe6m1.Te .D,OKyMeHTH no 
ornacor ce nonaecysaer HajKaCHO no 
28.12.2022 ro,IlHHa, )].O H360pHaTa 
KOMHCHja, npexy apxasara Ha <l>aKynTeTOT 
3a TeXHOJIOlllKH ttaym1. 

Kandidatet per anetare dhe kryetar te 
Kuvendit studentor te Fakultetit dorezojne: 

-Fleteparaqitje (formular qe merret tek 
arkiva e Fakultetit) dhe 

-Veitetim se eshte student i rregullt 
regjistruar ne vitin akademik 2021 / 2022. 

Konkursi zgjat 4 (pese) dite qe nga dita e 
publikimit ne tabelen e shpalljeve dhe ne 
web faqen e Universitetit "Nene Tereza" ne 
Shkup, duke filluar nga data 23.12.2022. 


